
ROVAL salt spray test result TH  2024/11/20 

 
ROVAL Corporation 

ผลการทดสอบสเปรยเ์กลอื 

ISO 9227:2017 การทดสอบการกดักร่อนในบรรยากาศจ าลอง – การทดสอบการพ่นเกลอื 

 

ชือ่ผลติภัณฑ:์ สารประกอบแบบชุบสงักะสแีบบเย็น ROVAL 

 

ROVAL 80µm DFT ผา่นการทดสอบการพ่นเกลอื 3,192 ชัว่โมง โดย SGS 

เมือ่เสร็จสิน้การทดสอบ ชิน้งานทดสอบทัง้สามชิน้ไดรั้บคะแนนสงูสดุแยกตามประเภทการทดสอบทัง้4แบบ 

 

ผลการทดสอบ 

ระยะเวลาสมัผัส 
ตัวอย่

าง 
ระดับของการพองตัว ระดับของการลอกร่อน ระดับของการแตกรา้ว ระดับของการเกดิสนมิ 

3,192 ชัว่โมง 

1 0(S0) 0(S0) 0(S0) Ri0 

2 0(S0) 0(S0) 0(S0) Ri0 

3 0(S0) 0(S0) 0(S0) Ri0 

 

  

กอ่นการทดสอบ หลัง 3,192 ชัว่โมง 

 

 

 

 

สถาบันตรวจสอบ 

บรษิทั เอสจเีอส-ซเีอสทซี ีสแตนดารด์ เทคนเิคลิ เซอรว์สิ (เซีย่งไฮ)้ จ ากดั 
 

วันที ่: 18 มกราคม ค.ศ. 2022 

รายการทดสอบ:การทดสอบสเปรยเ์กลอืเป็นกลาง 

ค าอธบิายตวัอยา่ง: แผน่เหลก็พ่นทราย Sa2.5 ฟิลม์หนา 80µm 

การเตรยีมการเบือ้งตน้: ขดีเสน้กวา้งขนาด 0.5 มม. ลากผา่นไปยังพืน้ผวิทีเ่คลอืบดว้ยErichsen Modal463 

วธิกีารทดสอบ: ISO 9227:2017 

เงือ่นไขการทดสอบ: 

ความเขม้ขน้ของสารละลาย: (50±5)g / l NaCl 

อณุหภมูหิอ้ง: (35±2) °C 

ปรมิาณสารละลายเกลอื: (1.5±0.5)ml / (80cm2h) 

คา่ pH ของสารละลาย ณ (25±2) °C: 6.5~7.2 

 




